
SLH Winter 2025/2026
Schleswig-Holstein-Liga Damen 40 Gr. 067
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC GW Neustadt 3 4:2 10:8 21:18 148:147
2 Heikendorfer TC v. 1965 2 3:1 8:4 17:9 133:103
3 TF Kollow v. 1980 1 2:0 5:1 10:6 64:63
4 TC Großensee-Trittau 2 2:2 6:6 13:15 120:120
5 TC Garstedt 3 1:5 5:13 17:26 156:168
6 NTSV Strand 08 1 0:2 2:4 5:9 41:61

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

15.11.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

TF Kollow v. 1980
Spielort: Tennishalle Tri...
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Garstedt
 
NTSV Strand 08
 
Heikendorfer TC v. 1965
 

5:1
 

4:2
 

1:5
 

Sa.
 

29.11.2025
 

14:00
 

TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt

TC GW Neustadt
 

3:3
 

Sa.
 

10.01.2026
 

14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC...
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

TC GW Neustadt
 
TC Garstedt
 

3:3
 

5:1
 

So.
 

01.02.2026
 

10:00
 

TF Kollow v. 1980
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Großensee-Trittau
 

 
 

Sa.
 

07.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC...
NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök

TF Kollow v. 1980
 
TC Garstedt
 
TC Großensee-Trittau
 

 
 
 
 
 
 

So.
 
 

01.03.2026
 
 

09:00
 
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC...
» ursprünglich am 29.11.2025 14:00

NTSV Strand 08
 
 

 
 
 

Sa.
 

14.03.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

Heikendorfer TC v. 1965
 
TF Kollow v. 1980
 
NTSV Strand 08
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

18.04.2026
 

14:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...

TF Kollow v. 1980
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