

SLH Winter 2025/2026

Schleswig-Holstein-Liga Damen 40 Gr. 067

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC GW Neustadt	3	4:2	10:8	21:18	148:147
2	Heikendorfer TC v. 1965	2	3:1	8:4	17:9	133:103
3	TF Kollow v. 1980	1	2:0	5:1	10:6	64:63
4	TC Großensee-Trittau	2	2:2	6:6	13:15	120:120
5	TC Garstedt	3	1:5	5:13	17:26	156:168
▼	6 NTSV Strand 08	1	0:2	2:4	5:9	41:61

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2025 14:00	TF Kollow v. 1980 Spielort: Tennishalle Tri...	TC Garstedt	5:1
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböök	NTSV Strand 08	4:2
14:30	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	Heikendorfer TC v. 1965	1:5
Sa. 29.11.2025 14:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	TC GW Neustadt	3:3
Sa. 10.01.2026 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC...	TC GW Neustadt	3:3
14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	TC Garstedt	5:1
So. 01.02.2026 10:00	TF Kollow v. 1980 Spielort: Tennishalle Tri...	TC Großensee-Trittau	
Sa. 07.02.2026 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC...	TF Kollow v. 1980	
14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	TC Garstedt	
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböök	TC Großensee-Trittau	
So. 01.03.2026 09:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC...	NTSV Strand 08	
	» ursprünglich am 29.11.2025 14:00		
Sa. 14.03.2026 14:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	Heikendorfer TC v. 1965	
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböök	TF Kollow v. 1980	
14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	NTSV Strand 08	
Sa. 18.04.2026 14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	TF Kollow v. 1980	